CNBA01 CONVERTLED -yksikkö
Elektroninen, osoitteellinen oikosulkuerotettu ohjauslaite
OHCNTB Testipainikekaapeli (1 m)
Lähtöjännite: 6 – 69 V DC / automaattinen kuormantunnistin, maksimivirta 2 A
Tulojännite: 220/230 V AC
Inim PREVIDIA BUS-väylävalvottu (KLM 4x0,8)
Inim PREVIDIA BUS-väylällä ohjattavissa
Jännitevahtia ei tarvita, 230 V AC jännitteen puuttuminen sytyttää valon automaattisesti.
Toimii myös itsenäisesti ilman BUS-väylää (akku- ja valotestit ym.)
Toiminta valittavissa:
• jännitekatkoksista syttyvä (SE)
• jatkuvasti palava (SA)
Convertled-yksikön asennus sisätilaan, välikattoon, kaapelihyllylle, seinään tms.
Asennuksessa on huomioon otettava liitäntälaitteen ja valaisimen välille tulevan
kytkentäkaapelin FRHF 2x1,5 N pituus, max. 30 m.
• Akku: 2 x LiFePO4 3,2 V 1,5 Ah
• Paloaika: 1,5 h / 3 W
• Toiminnan ja toimintahäiriön varoitusvalot
• Suojausluokitus: IP30, IK07
• Lämpötila-alue: 0° - +40°C
• Mitat: 240,2 x 65 x 26 mm
EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 61547, EN 55015
EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 61347-1, EN 61347-2-7, EN 62034
CONVERTER-GENNIUS (CNBA01-GE-S24L24)
VALAISININTEGRAATIO
30 m, 24 V DC, 30 W, 300 lm
PREVIDIA BUS- OSOITEVÄYLÄÄN
Turva- ja opastevalaisin, jossa yhdistyy suunnittelu sekä toiminnallisuus sisä- ja ulkokäyttöön.
Kattava valikoima lisävarusteita tekee valaisimesta erittäin monipuolisen vaihtoehdon, jolla voit
ratkaista myös haastavimmat asennukset.
• Havaintoetäisyys: 30 m
• Liittimet: 2,5mm2, kaapelille kalvotiiviste TET
• Kotelo: ABS-muovia, valkoinen. Kupu polykarbonaattia.
• Asennus: katto- tai seinäasennus, mallina mukana opastegripit sekä lisätilauksena
opastelevyt
• Saatavilla myös uppoasennuskehikko ja kattokiinnitystä varten riippuva opaste
• Suojausluokitus: IP68 (saavutetaan mukana toimitetulla kumitiivisteellä), IK10
• Toimintalämpötila: -25° - +55°C
FRHF 2x1,5 N / 24 V DC
Mitat
(L x S x K)
Kattoasennus
313 x 160 x 59 mm
Seinäasennus
313 x 160 x 59 mm
Seinäkiinnikkeellä
350 x 160 x 69 mm